
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOI3A
FACULTAD DE CIE CIAS MEDICAS

Córdoba0 de abril de 2011

VISTO:

- El fallecimiento del Sr. Prof. Dr. Rodolfo Daniel PERElRA, Consejero
Suplente por el Estamento Docente (Profesores Titulares);

CONSIDERANDO:

- Que, es necesario cubrir el cargo del entonces Sr. Consejero;
- Que, el Consejero Suplente del Sr. Prof. Dr. Rodolfo Daniel PEREIRA

es el Sr. Prof. Dr. José Pablo Osvaldo RUGGIERI;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Artículo 1°: Dejar establecido que asumirá como Consejero Suplente por el Estamento
Docente (Profesores Titulares) el Sr. Prof. Dr. José Pablo Osvaldo RUGGIERI, en
reemplazo del Sr. Prof. Dr. R olfo Daniel PERElRA.

RESOLUCIÓN N°
RP.mmc.smz

Artículo 2°: Protocolizar y C

u r-, .. ..í. ~,- ,.A


